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SP 2 GUBIN NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 600m pkt I DZIEŃ RAZEM 

  Miszczak -Przybylak  Izabela 9,92 50 24,00 32 373 45 236,11 12 127 139 

945  I DZIEŃ Rzun Lena 9,92 50 24,00 32 394 52 215,93 45 134 179 

1097  II DZIEŃ Skaczkowska Iga 9,50 61 27,00 39 406 57 204,92 65 157 222 

  Telkowska Hanna 9,29 67 44,00 83 430 69 207,42 60 219 279 

  Ławnicka Nina 9,41 63 29,00 44 393 51 209,83 56 158 214 

  Wysocka Natalia 9,22 70 25,00 34 378 46 211,21 53 150 203 

SP 2 SULĘCIN NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 600m pkt I DZIEŃ RAZEM 

  Mueller Liliana 9,69 56 31,00 49 409 59 214,24 48 164 212 

836  I DZIEŃ Pyrska Michalina 9,56 59 31,00 49 360 40 241,98 4 148 152 

879  II DZIEŃ Codogni Zuzanna 9,93 50 27,00 39 373 45 251,96 0 134 134 

  Skonieczna Lena 9,42 63 25,00 34 367 43 206,77 61 140 201 

  Jacykowska Anna 9,72 55 30,00 47 392 51 225,57 27 153 180 

  Gaik Łucja 10,70 31 26,00 36 330 30 223,85 30 97 127 

GZS DOBIEGNIEW NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 600m pkt I DZIEŃ RAZEM 

  Chrostowska  Zofia 9,53 60 25,00 34 425 67 203,71 67 161 228 

880  I DZIEŃ Jacków Lilianna 9,71 56 24,00 32 405 57 218,31 40 145 185 

1030  II DZIEŃ Paczesna Julia 8,83 85 26,00 36 408 58 202,69 69 179 248 

  Walczak Julia 10,12 45 21,00 26 384 48 235,85 12 119 131 

  Ramiączek Zuzanna 9,81 53 27,00 39 378 46 216,88 43 138 181 

  Grabowska Zuzanna 9,32 66 18,00 20 395 52 213,22 50 138 188 

SP PRZYTOCZNA NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 600m pkt I DZIEŃ RAZEM 

  Madej Adriana 10,08 46 37,00 65 386 49 213,87 48 160 208 

919  I DZIEŃ Krzystyniak Aleksandra 9,71 56 33,00 54 382 48 215,52 45 158 203 

1030  II DZIEŃ Dyla Weronika 9,83 52 28,00 41 377 46 209,73 56 139 195 

  Kostian Paulina 9,82 53 35,00 59 404 56 214,91 47 168 215 

  Rudnik Karolina 9,84 52 33,00 54 436 72 223,34 31 178 209 

  Kućma Zofia 10,36 39 25,00 34 368 43 219,69 38 116 154 
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SP 5 GORZÓW WLKP. NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 600m pkt I DZIEŃ RAZEM 

  MICHNIEWICZ Maja 8,97 79 37,00 65 448 77 159,99 74 221 295 

1013  I DZIEŃ Gaik Nadia 9,25 69 38,00 67 452 79 206,42 62 215 277 

1204  II DZIEŃ Wojciechowska Krystyna 9,54 60 40,00 73 394 52 205,00 65 185 250 

  Korocinska Milena 9,40 63 25,00 34 396 52 219,11 39 149 188 

  Kuchyt Amanda 10,77 29 22,00 28 360 40 220,34 37 97 134 

  Iwińska Liliana 10,11 46 30,00 47 398 53 213,95 48 146 194 

SP 8 ŻARY NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 600m pkt I DZIEŃ RAZEM 

  Siembida Maja 9,62 58 25,00 34 367 43 215,62 45 135 180 

738  I DZIEŃ Uchman Aleksandra 9,53 60 17,00 18 402 55 209,64 56 133 189 

918  II DZIEŃ Drobniak Lena 9,97 49 12,00 8 368 43 216,08 44 100 144 

  Harenda Helena 10,17 44 21,00 26 353 38 204,92 65 108 173 

  Mańkiewicz Natalia 9,70 56 35,00 59 367 43 214,86 47 158 205 

  Berkman Żaklina 9,75 54 15,00 14 348 36 203,80 67 104 171 

SP 5 ŻARY NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 600m pkt I DZIEŃ RAZEM 

  Mierzejewska Estera 10,62 33 31,00 49 355 39 217,97 41 121 162 

734  I DZIEŃ Wanat Nadia 10,14 45 21,00 26 375 45 227,81 23 116 139 

784  II DZIEŃ Kubat Milena 9,27 68 27,00 39 411 60 221,27 35 167 202 

  Gielicz Bianka 10,10 46 21,00 26 319 27 226,93 25 99 124 

  KACPRZAK Vivien 10,71 31 34,00 57 344 35 222,04 34 123 157 

  SZUMIEL Joanna 10,37 39 25,00 34 345 35 241,49 5 108 113 

ZE TRZCIEL NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 600m pkt I DZIEŃ RAZEM 

  Ferlin Dominika 10,47 37 26,00 36 364 42 241,49 5 115 120 

846  I DZIEŃ Walentowska Laura 10,01 48 24,00 32 416 62 234,15 14 142 156 

834  II DZIEŃ Mielcarek Nikola 10,00 48 31,00 49 360 40 233,94 14 137 151 

  Telman Blanka 9,06 75 34,00 57 413 61 208,74 58 193 251 

  Zimna Weronika 10,61 33 32,00 52 370 44 232,25 17 129 146 

  Minge Laura 10,26 42 29,00 44 372 44 258,05 0 130 130 
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SP 3 SULECHÓW NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 600m pkt I DZIEŃ RAZEM 

  Springer Ziva 10,70 31 25,00 34 351 37 219,86 38 102 140 

781  I DZIEŃ Sawościuk Kornelia 10,18 44 28,00 41 340 34 237,13 10 119 129 

794  II DZIEŃ Lombarska Julia 9,83 52 36,00 62 390 50 229,48 21 164 185 

  Szczecińska Zuzanna 9,65 57 29,00 44 360 40 234,53 14 141 155 

  Kostyszyn Kaja 9,82 53 27,00 39 386 49 221,58 34 141 175 

  Baut Emilia 10,14 45 28,00 41 324 28 227,07 25 114 139 

SP 1 SWIEBODZIN NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 600m pkt I DZIEŃ RAZEM 

  Klimkowska Nela 10,08 46 20,00 24 394 52 234,49 14 122 136 

592  I DZIEŃ Rau Maja 10,21 43 14,00 12 380 47 249,14 0 102 102 

624  II DZIEŃ Mackieweicz Katarzyna 11,10 21 17,00 18 322 28 316,29 0 67 67 

  Kostecka Michalina 10,05 47 22,00 28 310 24 221,77 34 99 133 

  Borkowska Amelia 10,03 48 23,00 30 384 48 224,27 30 126 156 

  Michalik Zofia 10,63 33 18,00 20 308 23 229,26 21 76 97 
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KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA 

 

Miejsce Punkty(5) Szkoła 
1 1204 SP 5 GORZÓW WLKP. 

2 1097 SP 2 GUBIN 

3 1030 GZS DOBIEGNIEW 

4 1030 SP PRZYTOCZNA 

5 918 SP 8 ŻARY 

6 879 SP 2 SULĘCIN 

7 834 ZE TRZCIEL 

8 794 SP 3 SULECHÓW 

9 784 SP 5 ŻARY 

10 624 SP 1 SWIEBODZIN 
 

W  PRZYPADKU RÓWNEJ ILOŚCI PUNKTÓW DRUŻYNY  O KOLEJNOŚCI SZKÓŁ DECYDUJE WYZSZE MIEJSCE W KLASYFIKACJA INDYWIDUALNEJ. 
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Nazwisko/imię Wynik Szkoła Miejsce 
MICHNIEWICZ Maja 295 SP 5 GORZÓW WLKP. 1 

Telkowska Hanna 279 SP 2 GUBIN 2 

Gaik Nadia 277 SP 5 GORZÓW WLKP. 3 

Telman Blanka 251 ZE TRZCIEL 4 

Wojciechowska Krystyna 250 SP 5 GORZÓW WLKP. 5 

Paczesna Julia 248 GZS DOBIEGNIEW 6 

Chrostowska  Zofia 228 GZS DOBIEGNIEW 7 

Skaczkowska Iga 222 SP 2 GUBIN 8 

Kostian Paulina 215 SP PRZYTOCZNA 9 

Ławnicka Nina 214 SP 2 GUBIN 10 

Mueller Liliana 212 SP 2 SULĘCIN 11 

Rudnik Karolina 209 SP PRZYTOCZNA 12 

Madej Adriana 208 SP PRZYTOCZNA 13 

Mańkiewicz Natalia 205 SP 8 ŻARY 14 

Krzystyniak Aleksandra 203 SP PRZYTOCZNA 15 

Wysocka Natalia 203 SP 2 GUBIN 16 

Kubat Milena 202 SP 5 ŻARY 17 

Skonieczna Lena 201 SP 2 SULĘCIN 18 

Dyla Weronika 195 SP PRZYTOCZNA 19 

Iwińska Liliana 194 SP 5 GORZÓW WLKP. 20 

Uchman Aleksandra 189 SP 8 ŻARY 21 

Korocinska Milena 188 SP 5 GORZÓW WLKP. 22 

Grabowska Zuzanna 188 GZS DOBIEGNIEW 23 

Lombarska Julia 185 SP 3 SULECHÓW 24 

Jacków Lilianna 185 GZS DOBIEGNIEW 25 

Ramiączek Zuzanna 181 GZS DOBIEGNIEW 26 

Siembida Maja 180 SP 8 ŻARY 27 

Jacykowska Anna 180 SP 2 SULĘCIN 28 
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Rzun Lena 179 SP 2 GUBIN 29 

Kostyszyn Kaja 175 SP 3 SULECHÓW 30 

Harenda Helena 173 SP 8 ŻARY 31 

Berkman Żaklina 171 SP 8 ŻARY 32 

Mierzejewska Estera 162 SP 5 ŻARY 33 

KACPRZAK Vivien 157 SP 5 ŻARY 34 

Borkowska Amelia 156 SP 1 SWIEBODZIN 35 

Walentowska Laura 156 ZE TRZCIEL 36 

Szczecińska Zuzanna 155 SP 3 SULECHÓW 37 

Kućma Zofia 154 SP PRZYTOCZNA 38 

Pyrska Michalina 152 SP 2 SULĘCIN 39 

Mielcarek Nikola 151 ZE TRZCIEL 40 

Zimna Weronika 146 ZE TRZCIEL 41 

Drobniak Lena 144 SP 8 ŻARY 42 

Springer Ziva 140 SP 3 SULECHÓW 43 

Baut Emilia 139 SP 3 SULECHÓW 44 

Wanat Nadia 139 SP 5 ŻARY 45 

Miszczak -Przybylak  Izabela 139 SP 2 GUBIN 46 

Klimkowska Nela 136 SP 1 SWIEBODZIN 47 

Kuchyt Amanda 134 SP 5 GORZÓW WLKP. 48 

Codogni Zuzanna 134 SP 2 SULĘCIN 49 

Kostecka Michalina 133 SP 1 SWIEBODZIN 50 

Walczak Julia 131 GZS DOBIEGNIEW 51 

Minge Laura 130 ZE TRZCIEL 52 

Sawościuk Kornelia 129 SP 3 SULECHÓW 53 

Gaik Łucja 127 SP 2 SULĘCIN 54 

Gielicz Bianka 124 SP 5 ŻARY 55 

Ferlin Dominika 120 ZE TRZCIEL 56 

SZUMIEL Joanna 113 SP 5 ŻARY 57 

Rau Maja 102 SP 1 SWIEBODZIN 58 
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Michalik Zofia 97 SP 1 SWIEBODZIN 59 

Mackieweicz Katarzyna 67 SP 1 SWIEBODZIN 60 

 


